

**Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегия бойынша және сыбайлас
жемқорлыққа қарсы өткізілген жұмыстар жөнінде
есеп**

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиямен қарастырылған халық арасында ауқымды түсіндіру жұмыстары аясында Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі «Есіктен есікке» ведомстволық бағдарламасын іске қосты.

Осыған байланысты «Музыкалық колледж – дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат» кешені» ММ «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» тақырыбына әртүрлі плакаттарды орналастыруды ұйымдастырып, өткізді. Колледждің бірінші қабатында фойеде көрме көрсетілді, колледждің кітапханасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегия бойынша «Сізден пара алған жағдайда не істеу қажет?» және «Пара беру – бас бостандық мен болашақтан айырады» жадынамаларын дайындалды.

«Музыкалық колледж – дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат» кешені» ММ-де жастар ұйымдарын тартуымен сыбайлас жемқорлықты көрсетуге төзбеушілікті қалыптастыру жоспары бойынша жұмыс жүргізіледі. Кешенде жылдарына арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспары өңделді. «Музыкалық колледж – дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат» кешені» ММ жоспарына сәйкес колледж студенттері мен педагогтарының сыбайлас жемқорлық құқықбұзушылыққа жол бермеу бойынша құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен кездесу ұйымдастырылды.

Колледж оқытушылары мен студенттері нормативтік-құқықтық құжаттармен танысты. Осы құжаттың электронды нұсқасы колледж ұжымына арналған жүйелік папкаға жүктелді. Колледждің педагогикалық кеңесінде «Сыбайлас жемқорлық бұзушылықтарының қауіп-қатерлері мен оларды шешу жолдары» тақырыбы бойынша қызметкерлер мен оқытушыларға лекция оқылды.

«Музыкалық колледж – дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернат» кешені» ММ-де құрамында 7 адам бар сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жасау бойынша қоғамдық кеңес жұмыс істейді. Колледжде сыбайлас жемқорлық құқықбұзушылықтың алдын алуына жауапты лауазымдық тұлғалар бар (12 дам).

Кешен басшысы



С.К. Сыздықов

Орындаушы:
А.А. Карашина
55-43-98